Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003400360038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

®'efeitura :M.unicipa{ de Santa Leopot:dina
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 1.966/2025

DENOMINA ESTRADA AL TINO MULLER.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO

A SEGUINTE LEI:

Art. 1°. Fica denominada "ESTRADA ALTINO MULLER" o trecho de via rural

localizado no Município de Santa Leopoldina, com início nas proximidades

da residência do Sr. Juca Pani, nas imediações da Igreja Católica na

comunidade de Rio do Meio, e término na residência do Sr. Lino Thomas,

na comunidade de Meia Légua, com extensão aproximada de 5 (cinco)

quilômetros, conforme identificação do anexo único.

Art. 2°. O Poder Público adotara as providências necessárias à instalação

da sinalização indicativa de acesso à via pública , nos termos da legislação

em vigor.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Leopoldina/ES, 17 de julho de 2025.

Fí-j-v--<' ~ L-

FERNANDO CASTRO ROCHA

Prefeito Municipal

feito Hélio Rocha, 1091 - Centro - CEP: 29.640-000 - Santa Leopoldina - Espírito Santo
TEL: (27) 3940-0010 - (27) 3940-0011 - CNPJ: 27.165.521/0001-55

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003400360038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

<Prefeitura :M.unicipa{ de Santa LeopoUina
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

ANEXO ÚNICO

MAPA DA

ESTRADA

Legenda: início do trecho a ser denominado.

• feito Hélio Rocha, 1091 - Centro - CEP: 29.640-000 - Santa Leopoldina - Espírito Santo
TEL: (27) 3940-0010 - (27) 3940-0011 - CNPJ: 27.165.521/0001-55

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003400360038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

(Jlrejeitura :Jvtunicipa( de Santa Leopoúíina
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

Legenda: toda a extensão do trecho a ser denominado.

• feito Hélio Rocha, 1091 - Centro - CEP: 29.640-000 - Santa Leopoldina - Espírito Santo
TEL: (27) 3940-0010 - (27) 3940-0011 - CNPJ : 27.165.521/0001-55

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003400360038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

®-ejeitura 9vt_unicipa( de Santa LeopoUina
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

Legenda: fim do trecho a ser denominado.

·. feito Hélio Rocha, 1091 - Centro - CEP: 29.640-000 - Santa Leopoldina - Espírito Santo
TEL: (27) 3940-0010 - (27) 3940-0011 - CNPJ : 27.165.521/0001-55